聊 城

关于召开聊城市医学会病理专业委员会 ⒛I9

学术年会暨甲状腺细针穿刺细胞学

培训班的通知

各县 (市 、区 )、 市属开发区卫生健康局,市直医疗机构 :

我会定于近期召开聊城市医学会病理专业委员会 2019年会

学术会议,会议同时举办国家级继续医学教育项目 《甲状腺细

针穿刺细胞学培训班》,本次会议由聊城市医学会主办,聊城市

人民医院承办,届 时将邀请省内外知名专家作专题讲座。现将

有关事宜通知如下l

一、会议内容

1、 病理学专业委员会工作丿总结与展望;

2、 邀请知名专家授课,并设有超声引导下穿刺技术观

摩带教,细胞学制片技术演示,以及甲状腺针吸细胞学经典、

疑难病例带教读片。

二、会议时间

2019年 12月 20日 下 午 报 到 ,12月 21日 ⒏ 00会议 开

始,会期两天。

市 学 Δ
^

三、会议地点

聊城市昌润大酒店 (聊城市昌润北路 116号 )。

四、参会人员

1、 聊城市医学会病理专业委员会全体委员 (请务必到会 ,

不到会者视为自动放弃委员资格,如有特殊情况需向主任委员

请假 );

2、 全市各级医疗机构从事病理学、细胞学、超声科及甲状

腺穿刺细胞学专业技术骨干。

五、其他事项

(一 )本次会议免收会务费,住宿及交通费自理,按规定

回单位报销。

(二 )《 甲状腺细针穿刺细胞学培训班》为国家级继续医学

教育项目,参加会议人员将按规定授予国家级 I类继续教育学

分 10分 (须 带继教 IC学分卡 ),该培训班招募正式学员限 10

人 (以报名先后为序 )。

(三 )参会丿、员请务必于 2019年 12月 17日 前报送参会

信
`急
,以便提前安排会务。

联 系 人 : 杜  然  15069584572